RESULTADO PRELIMINAR

1. Em atenção ao disposto no Edital n.º 20, de 27 de março de 2020, publicado no DODF Nº 060,

de 30 de março de 2020, páginas 133 a 136, disponível na íntegra no site da FEPECS, no endereço

eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo, a BANCA EXAMINADORA

DESIGNADA TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo de Preceptores para

os Programas de Residência em Área Profissional de Saúde Modalidade Uniprofissional e

Multiprofissional - 2020/1, na forma do Anexo Único.

2. DOS RECURSOS

2.1. O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar, no prazo de 2(dois) dias

úteis subsequentes à divulgação do mesmo.

2.2 A interposição de recurso será eletrônica por meio do link a ser disponibilizado no endereço

eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo.

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente

fundamentado. Recursos inconsistentes, em formulário diferente do exigido e (ou) fora das

especificações estabelecidas neste Edital serão indeferidos.

2.4 O recurso cujo teor for desrespeitoso será preliminarmente indeferido.

2.5 Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso do recurso.

2.6 O resultado dos recursos interpostos contra o Resultado Preliminar será disponibilizado no

endereço eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo.

2.7. A relação dos candidatos está ordenada por número de inscrição.

ANEXO ÚNICO

Nº DE
INSCRIÇÃO

Nome do candidato
Vaga a que

concorre
Nº

Matrícula da
SES Nº

SITUAÇÃO NOTA

1
PRISCILA DE CARVALHO
CURY MAZZA

76 1441762-6 Classificada 34

2
DAIANA BOTELHO
SPINDOLA

77 14408988 Classificada 36

3 LAIS DA SILVA LIMA 9 1436330-5 Classificada 64

4
KATARINA MARIA MATOS
DE LACERDA SEGUNDA

11 1434646x Classificada 60

5
DÉBORA THAIS TIMOTEO
FERREIRA

43 14438291 Classificada 41

6
MOACIR PAULA AVELAR
SEGUNDO

01 14428539 Classificado 22

7
RAQUEL ALVES DE
SOUSA

79 1965360 Classificada 40

8 DÉBORA FERREIRA REIS 4 16644107 Classificada 45

9
SUZY YURIMI KUSAKAWA
MASHUDA

35 1660009-6 Classificada 41

10 ANA PAULA BATISTA SÁ 49 0188588x Classificada 38

11 DAYANA CLÊNIA CASTRO 30 14354780 Classificada 45

12 EBERT MENDONÇA 18 14408384 Classificado 7

13
CÁSSIA REGINA DE
AGUIAR NERY LUZ

41 1465694 Classificada 64

14
TELMARA DE ARAÚJO
GALVÃO

75 1749196 Classificada 47

15
ANTONIO CARLOS
ANDRADE SILVA

26 14395304 Classificado 31

16 CYNTHIA RODRIGUES 84 1664206-6 Classificada 37

17
JOYCE DE OLIVEIRA
VIEIRA

36 199598-7 Classificada 37

18
MÔNICA VALÉRIA DA
SILVA

34 14327015 Classificada 41

19
FRANCISCO GUERREIRO
CHAVES FILHO

55 14439123 Classificado 22

20 PATRICIA ABREU LOPES 29 14365669 Classificada 36

21
RAIRA CASTILHO GOMES
NASCIMENTO

54 1440406-0 Classificada 39

22
KATHIANE MAGALHÃES
MENDES

14 16711610 Classificada 25

23
REJANE NOGUEIRA DE
ALMEIDA DALLA CORTE

86 14412497 Classificada 19

24
AMANDA CHELSKI DA
MOTTA

74 1892045 Classificada 67

25
GRAZIELA CARDOSO
ORNELAS LIMA

64 1438826x Classificada 51

26
PEDRO HENRIQUE
MOURÃO SILVA

44 1.680.049-4 Classificado 38

27
LILIANE SANTOS DA
PURIFICAÇÃO MORAES

71 1797603 Classificada 41

28
POLLYANA BARBOSA DE
LIMA

60 1684775x Classificada 52

29 FLAVIA NUNES FONSECA 13 1674019-X Classificada 47

30
FREDERICO BACELAR
MOURÃO

19 1670889-X Classificado 34

Nº DE
INSCRIÇÃO

Nome do candidato
Vaga a que

concorre
Nº

Matrícula da
SES Nº

SITUAÇÃO NOTA

31
LILYAN PAULA DE SOUSA
TEIXEIRA LIMA

54 147342-5 Classificada 56

32
MARCO AURÉLIO
REZENDE LIMA

59 14437236 Classificado 36

33
THAIS OLIVEIRA SOARES
ANTONACCIO

78 1588834 Classificada 38

34
CARLA TEREZINHA
MEDEIROS DE OLIVEIRA

12 1.441.291-8 Classificada 32

35
LAYSA BURITI DOS
SANTOS

25 14387921 Classificada 60

36
KÁTIA HELENA MARTINS
COSTA DUARTE

2 1982885 Classificada 27

37
RAQUEL BARCELLOS
MARQUES SCHIFFER

20 16844955 Classificada 40

38
LÍVIA BATISTA SILVA
CARVALHO

32 1890239 Classificada 35

39
ADRIANA GOMES DE
SOUSA

7 136702-1 Classificada 61

40
DEBORA THAIS TIMOTEO
FERREIRA

43 14438291 Classificada 44

41
LARISSA DE ARAUJO
SILVA

6 16865804 Classificada 15

42
SILVIA DA PENHA DE LIMA
MOREIRA

65 16599136 Classificada 39

43 JEAN CARLOS COUTINHO 61 16843770 Classificado 20

44
RAQUEL QUINTANILHA
NAGAMORI

83 14404532   26

45
JANINE ARAUJO
MONTEFUSCO VALE

15 1383450

Eliminada: Formação
acadêmica não

corresponde à vaga a
qual concorre

46
ELIZABETH B SOUZA
DUTRA

21 16595629 Classificada 31

47
LUDMILLA PINTO GUIOTTI
CINTRA ABREU

62 14325926   51

48
RENATA SILVA TELES
BARRETO

73 14388278   27

49
TATIANE HELENA
SPOTORNO DE
CARVALHO DUARTE

56 183.376-6                Classificada 50

50
EDMAR TEIXEIRA ALVES
FILHO

57 16594800
Eliminado conforme

item 5.6 do edital
normativo

51 FABIANO MALUF 31 14344963   114

52
FERNANDA ROCHA
AMARAL

29 14353059   45

53
LUCIENE DE MORAES
LACORT NATIVIDADE

17 1385143   40

54
VANIRA FRANCISCA DA
SILVA GUIMARAES

70 01957651   29

55
LISIANE CONCEIÇÃO
SOARES VILELA

63 16658396   57

56
BRUNA RAFAELA
MARQUES FERNANDES

8 16723082   33

Nº DE
INSCRIÇÃO

Nome do candidato
Vaga a que

concorre
Nº

Matrícula da
SES Nº

SITUAÇÃO NOTA

57
RAYSSA SANTA CRUZ
MONTEIRO

63 14366169   51

58 JANICE CARDOSO SILVA 65 1.659.988-8   25

59
PRISCILA DE MATOS
BASTOS OLIVEIRA

23 01804987
Eliminada pelo Item

5.3.4 do edital
normativo

60
ANDRÉ LUIZ MAIA DO
VALE

5 1657736-1   59

61
PAULA BOTELHO DE
MENDONÇA SANTOS

85 145625-3   41

62
HYSNARA GOMES LIMA
DE LUCENA

15 16715438
Eliminada pelo item

5.5.1 do edital
normativo

63
LORENA BATISTA DE
OLIVEIRA

10 16623665   43

64 JÚLIA BORGES DE LIMA 66 16580451   23

65
ANDRÉ FILIPE PINHEIRO
GÓES

72 16606523   27

66
THAIS FERNANDES DE
OLIVEIRA

58 16631374   42

67 CIBELE MARIA DE SOUSA 69 164745-8   54